

# ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



подпись,

Миронов О.С.  
(Ф.И.О.)

«28» 06 2022г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 530490)

в Обществе с ограниченной ответственностью "Тара.ру" (ООО "Тара.ру")  
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 196641, г. Санкт-Петербург, поселок Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корпус 66, литера А, склад 4; Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1; Республика Адыгея, Тахтамукайский район, поселок Яблоновский, ул. Морская 4\1; г. Березовский, Режевской тракт 15км, стр. 2; г. Москва, ул. Большая Косинская д. 27; г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корп 66 литера А, склад 4; Самарская область, г. Самара, пос. Зубчаниновка, ул. Товарная, д. 70, литер Z, офис 212  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7817311045  
(ИНН работодателя)

781701001  
(КПП работодателя)

1077847611049  
(ОГРН работодателя)

46.90  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Кузнецов А.А.  
(Ф.И.О.)

28.06.2022  
(дата)



(подпись)

Полякова Л.В.  
(Ф.И.О.)

18.06.2022  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тара.ру" (ООО "Тара.ру")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Административный отдел Невское подразделение																										
318	Заместитель управляющего директора по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел Невское подразделение																										
319	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Адметское подразделение																										
320	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Адметское подразделение																										
321	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Фактический адрес: г. Березовский, Режевской тракт 15км, стр. 2												
322	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Коммерческий отдел Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
323А	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324А (323А)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325А (323А)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326А (323А)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
327	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329А	Оператор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
330А (329А)	Оператор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Московское подразделение												
Фактический адрес: г. Москва, ул. Большая Косинская д. 27												
331	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корп 66 литера А, склад 4												
332	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел делопроизводства Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
333	Начальник отдела делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
334	Специалист отдела делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных технологий Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
335	Начальник отдела информационных технологий и систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел маркетинга Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
336	Менеджер по работе с сайтом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел персонала Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
337	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
338	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
339	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел снабжения Невское подразделение												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
340	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
341	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел транспортной логистики												
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1												
342	Начальник отдела транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
343	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Самарское подразделение																				
Фактический адрес: Самарская область, г. Самара, пос. Зубчаниновка, ул. Товарная, д. 70, литер Z, офис 212																				
Склад длительного хранения /Складской логистический комплекс/																				
344	Руководитель Самарского подразделения Ленина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корп 66 литера А, склад 4																				
348	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель погрузчи- ка/электроштабелера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корп 66 литера А, склад 4																				
350	Директор складского логистического комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Водитель погрузчи- ка/электроштабелера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел Неваское подразделение																				
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная 10, корпус 1, строение 1																				
352	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Заместитель генерального директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, дорога на Металлострой, дом 5, корп 66 литера А, склад 4																				
357	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)  Миронов О.С.  
(ф.и.о.) 27.06.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)  Кузнецов А.А.  
(ф.и.о.) 28.06.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)  Полякова Д.В.  
(ф.и.о.) 28.06.2022  
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна  
(Ф.И.О.)

27.06.2022  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тара.ру" (ООО "Тара.ру")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

*По результатам проведенной специальной оценки условий труда, мероприятия по улучшению условий труда не требуются*

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Миронов О.С.

(Ф.И.О.)

28.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.А.

(Ф.И.О.)

28.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Полякова Л.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

27.06.2022

(дата)